PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 078/2021

Campo Novo de Rondônia, 05 de abril de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA
ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de determinar que instale
Luminárias de emergência nas instalações do Pronto socorro e reposição nos demais
setores do HPP.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, A solicitação se faz necessária pois devido a

mudança do Pronto Socorro para outra Ala do HPP não foi feito a instalação de
Lâmpadas, e neste final de semana houve falta de energia na cidade e ficou tudo às
escuras.

Ademir Borher
Vereador PTB

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.